
UCHWAŁA NR V/81/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 23 lutego 2015 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zamiaru podpisania Porozumienia o współpracy między 
Województwem Podkarpackim, Krajem Koszyckim, Krajem Preszowskim oraz 
Komitatem Borsod-Abaúj-Zemplén na rzecz budowy korytarza transportowego 
Via Carpatia. 
 
Na podstawie art. 18 pkt 14 w związku z art. 77 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.). 
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zamiar podpisania Porozumienia o współpracy między Województwem 
Podkarpackim, Krajem Koszyckim, Krajem Preszowskim oraz Komitatem Borsod-
Abaúj-Zemplén na rzecz budowy korytarza transportowego Via Carpatia po uzyskaniu 
zgody ministra właściwego do spraw zagranicznych. 
 

§ 2 
 

Uchwalę wraz z projektem Porozumienia o współpracy między Województwem 
Podkarpackim, Krajem Koszyckim, Krajem Preszowskim oraz Komitatem Borsod-
Abaúj-Zemplén na rzecz budowy korytarza transportowego Via Carpatia stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały przekazuje się do ministra właściwego do spraw 
zagranicznych w celu uzyskania ustawowej zgody. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


